
— 20505 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 Poz. 3506, 3507

3506

UCHWA£A Nr XXII/107/2008 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
art. 19 pkt l lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585
i Nr 116, poz. 730) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej w wysoko-
�ci 20,00 z³.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów op³aty targowej wyznacza siê:

1) Pana Józefa Skibiñskiego;

2) Pana Stanis³awa Klesê.

§3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 30%
kwoty zainkasowanej osobi�cie przez inkasenta, które bêdzie
wyp³acane do 10-go dnia miesi¹ca, po up³ywie kwarta³u, a za
IV kwarta³ do dnia 31 grudnia ka¿dego roku.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§6. Z dniem 31 grudnia 2008 r. traci moc Uchwa³a Nr XIII/
55/2007 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z dnia 21 listopa-
da 2007 r. w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targo-
wej oraz sposobu jej poboru.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

3507

UCHWA£A Nr XXII/108/2008 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
art. 18a i 19 pkt 1 lit. f) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.

1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93,
poz. 585 i Nr 116, poz. 730) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Miasteczko Krajeñ-
skie op³atê od posiadania psów.

§2. Ustala siê stawkê op³aty od posiadania psów w wy-
soko�ci 30,00 z³ rocznie od jednego psa bêd¹cego w posia-
daniu osoby fizycznej.



— 20506 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 maja roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie
14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku u inkasenta, w kasie
Urzêdu Gminy lub na rachunek bankowy w Banku Spó³dziel-
czym w Bia³o�liwiu Nr 51 8937 0007 0000 0404 2000 0009.

2. W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku
uiszczenia op³aty w ci¹gu roku podatkowego, nale¿n¹ op³atê
ustala siê proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w których
istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

3. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi-
³o wej�cie w posiadanie psa i wygasa z up³ywem miesi¹ca,
w którym usta³o posiadanie psa.

§4. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa i na inkasentów wyznacza siê:

1) Andrzeja Lewandowskiego - so³tysa wsi Arentowo;

2) Jadwigê Maækowiak � so³tysa wsi Brzostowo;

3) Stanis³awa Baszczuka � so³tysa wsi Grabionna;

4) Wojciecha W³odarczyka � so³tysa wsi Grabówno;

5) Ewê Banasik � so³tysa wsi Miasteczko-Huby;

Poz. 3507, 3508

6) Stanis³awa Klesê � so³tysa wsi Miasteczko Krajeñskie;

7) Jana Dziubê � so³tysa wsi Okaliniec;

8) Waldemara Ilnickiego � so³tysa wsi Wolsko.

§5. 1. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od po-
siadania psów w wysoko�ci 5% od zainkasowanej kwoty.

2. Wynagrodzenie za inkaso wyp³acane bêdzie po rozli-
czeniu siê inkasenta z pobranych nale¿no�ci, w ostatnim dniu
roboczym ostatniego miesi¹ca ka¿dego kwarta³u roku podat-
kowego.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§7. Z dniem 31 grudnia 2008 r. traci moc Uchwa³a Nr XIII/
57/2007 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z dnia 21 listopa-
da 2007 r. w sprawie op³aty od posiadania psów.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

3508

UCHWA£A Nr XIX/85/2008 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zm.), pkt 1
i 2 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r.
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i
op³at lokalnych w 2009 r. (M.P. Nr 59, poz. 531) Rada Miasta
Obrzycko uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci:

1) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,62 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej - 18,50 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym � od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 9,24 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej - 4,01 z³

e) pozosta³ych � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej w tym:
zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci
po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku publiczne-
go - 6,50 z³


